

## 貸借対照表

2023年3月31日現在

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	8,476,203	<b>【流動負債】</b>	4,702,093
現金及び預金	110,062	買掛金	1,298,366
売掛金	5,403,502	未払金	1,195,695
契約資産	613,308	未払費用	839,433
仕掛品	378,052	未払法人税等	758,552
貯蔵品	62	未払消費税等	571,120
前払費用	9,505	預り金	19,288
短期貸付金	1,936,496	役員賞与引当金	4,092
その他の流動資産	25,213	その他の流動負債	15,544
<b>【固定資産】</b>	2,837,182	<b>【固定負債】</b>	931,417
(有形固定資産)	68,037	退職給付引当金	930,292
建築物	21,288	役員退職慰労引当金	1,125
構築物	66		
器具備品	23,232		
土地	23,450	<b>負債合計</b>	5,633,511
(無形固定資産)	25,166		
ソフトウェア	22,796	純 資 産 の 部	
電話加入権	2,369	<b>【株主資本】</b>	5,679,873
(投資その他の資産)	2,743,978	資本金	725,250
関係会社株式	1,944,978	資本剰余金	724,750
長期前払費用	10,734	資本準備金	724,750
会員権	30	利益剰余金	4,229,873
繰延税金資産	788,234	その他利益剰余金	4,229,873
		繰越利益剰余金	4,229,873
<b>資産合計</b>	11,313,385	<b>純資産合計</b>	5,679,873
		<b>負債純資産合計</b>	11,313,385

# 損益計算書

自 2022年4月1日 至 2023年3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		20,897,615
売 上 原 価		17,570,210
売 上 総 利 益		3,327,404
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		1,273,399
営 業 利 益		2,054,005
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	1,334	
雑 収 入	6,729	8,064
経 常 利 益		2,062,069
税 引 前 当 期 純 利 益		2,062,069
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	794,465	
法 人 税 等 調 整 額	△ 305,651	488,813
当 期 純 利 益		1,573,256